

Lind Jacobsen Holding ApS

Dronninggårds Allé 108
2840 Holte
CVR-nr. 73 34 49 13

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020

Flemming Lind Jacobsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lind Jacobsen Holding ApS
Dronninggårds Allé 108
2840 Holte

CVR-nr.: 73 34 49 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 30. september 1983

Regnskabsår: 36. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Flemming Lind Jacobsen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver aktivitet med investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 18.181.692, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 120.753.873.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som følge af den igangværende Corona-krise er selskabets værdipapirer, der på statusdagen har en værdi på t.kr. 103.731, faldet til en værdi på t.kr. 71.351. Bortset fra dette er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-426.396	-63.581
Personaleomkostninger	1	<u>-201.669</u>	<u>-158.500</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-628.065	-222.081
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-171.250</u>	<u>-99.896</u>
Resultat før finansielle poster		-799.315	-321.977
Finansielle indtægter		20.810.728	4.374.113
Finansielle omkostninger		<u>-377.800</u>	<u>-16.781.602</u>
Resultat før skat		19.633.613	-12.729.466
Skat af årets resultat	2	<u>-1.451.921</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>18.181.692</u>	<u>-12.729.466</u>
 Resultatdisponering			
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.810.600	162.000
Overført resultat		<u>15.371.092</u>	<u>-12.891.466</u>
		<u>18.181.692</u>	<u>-12.729.466</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.854	585.104
Materielle anlægsaktiver	3	<u>413.854</u>	<u>585.104</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>413.854</u>	<u>585.104</u>
Andre tilgodehavender		436.557	365.285
Periodeafgrænsningsposter		4.176	5.106
Tilgodehavender		<u>440.733</u>	<u>370.391</u>
Værdipapirer		103.730.974	99.689.585
Værdipapirer		<u>103.730.974</u>	<u>99.689.585</u>
Likvide beholdninger		<u>21.929.735</u>	<u>12.003.463</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>126.101.442</u>	<u>112.063.439</u>
Aktiver i alt		<u>126.515.296</u>	<u>112.648.543</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		117.743.273	102.372.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.810.600</u>	<u>162.000</u>
Egenkapital	4	<u>120.753.873</u>	<u>102.734.181</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>16.223</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.223</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.400	59.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.325.763	9.843.655
Selskabsskat		1.320.858	0
Anden gæld		<u>38.179</u>	<u>10.708</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.745.200</u>	<u>9.914.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.745.200</u>	<u>9.914.362</u>
Passiver i alt		<u>126.515.296</u>	<u>112.648.543</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>201.669</u>	<u>158.500</u>
	<u>201.669</u>	<u>158.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.320.858	0
Årets udskudte skat	16.223	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>114.840</u>	<u>0</u>
	<u>1.451.921</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris at 1 January 2019		<u>685.000</u>
Kostpris at 31 December 2019		<u>685.000</u>
Af- og nedskrivninger at 1 January 2019		99.896
Årets afskrivninger		<u>171.250</u>
Af- og nedskrivninger at 31 December 2019		<u>271.146</u>
Carrying amount at 31 December 2019		<u>413.854</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	102.372.181	162.000	102.734.181
Betalt ordinært udbytte	0	0	-162.000	-162.000
Årets resultat	0	15.371.092	2.810.600	18.181.692
Egenkapital 31. december 2019	200.000	117.743.273	2.810.600	120.753.873

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
4.000 A-anparter á kr. 1	4.000
196.000 B-anparter á kr. 1	196.000
	200.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
